

OR.Oz.0022.36.2021

**PROTOKÓŁ NR 175/2021**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 27 lipca 2021 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F.
  - 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wskazania preferowanej formy prawnej przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń – zajęcie stanowiska.
  - 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.
  - 5.4. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych.
  - 5.5. Pismo Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo w sprawie wsparcia działań związanych z ufundowaniem nagród rzeczowych, medali, numerów startowych dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.
  - 5.6. Protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.
  - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – protokół z posiedzenia poprzedniego przyjmujemy na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o uzupełnienie porządku o punkty:

**5.6.** Protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

**5.7.** Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F. PFRON Oddział Kujawsko – Pomorski poinformował o przyznaniu dla Powiatu Aleksandrowskiego środków finansowych na dofinansowanie realizacji projektów: „Remont i modernizacja Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim”, „Termomodernizacja, izolacja cieplna oraz zakup i montaż stolarki otworowej i akcesoriów WTZ Karczemka”. W związku z tym, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada umowę o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F. Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 lipca 2021 r. znak: RS.60.4.10.2021 wraz z projektem umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wskazania preferowanej formy prawnej przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wskazania preferowanej formy prawnej przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń. Informuję, że w terminie do 2 sierpnia 2021 r. jesteśmy zobowiązani przesłać informację do Prezydenta Miasta Torunia co do preferowanej formy prawnej przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń. Na obszarze MOF

Torunia będą mogły być realizowane Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w ramach jednej z form współpracy jednostek samorządu terytorialnego, o których mowa w ustawie o samorządzie gminnym i w ustawie o samorządzie powiatowym tj.: stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego, porozumienie międzygminne (wyklucza udział powiatów), związek międzygminny (wyklucza udział powiatów) lub związek powiatowo – gminny.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wskazać stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego jako preferowaną formę prawną przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń. Myślę, że zostanie wybrana jedna forma prawna związku, którą wybierze większość samorządów. To nie jest do końca jasne. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił wskazać stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego jako preferowaną formę prawną przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 lipca 2021 r. znak: RI.031.2.4.2021 w sprawie wskazania preferowanej formy prawnej przyszłego związku Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w ramach MOF Toruń, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt aneksu do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

W związku z oczywistą omyłką pisarską należy dokonać zmiany w treści §8 ust. 1 lit. b wyraz „czerwiec” zastępuje się wyrazem „sierpień”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 22 lipca 2021 r. znak: Rz.272.1.12.2018/2021 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z GEOBID Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dnia 12 grudnia 2018 r. na wykonanie zadania pn. „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500 i GESUT i EGiB dla powiatu aleksandrowskiego – II postępowanie w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5.4. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych.

Proszę panią Sekretarz Powiatu o przedstawienie tematu.

**Pani Paulina Smykowska** – w dniu 30 czerwca br., po wyrażeniu zgody przez Radę Powiatu na sesji w dniu 28 czerwca br., podpisane zostało elektronicznie przez Starostę Aleksandrowskiego i Wicestarostę Aleksandrowskiego porozumienie z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych, którego treść była zaakceptowana przez Zarząd Powiatu 24 czerwca br. Porozumienie elektronicznie przesłane zostało do Gminy Waganiec celem podpisania. W dniu 13 lipca br. Gmina Waganiec przesłała pytania i propozycje zmian do tego porozumienia. Proszą o wyjaśnienie następujących kwestii:

- dlaczego przedmiotowe porozumienie w tytule zawiera „Porozumienie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego”? Zasadnym byłoby używanie w przedmiotowej sytuacji sformułowania samo „porozumienie” lub „porozumienie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego i Wójta Gminy Waganiec”. System XML, w którym pisane było to porozumienie sam automatycznie taką nazwę wprowadził, niemniej informatykowi udało się to zmienić i ostatecznie wpisane zostało tylko słowo „porozumienie”. Kwestia ta została uregulowana.

- dlaczego usunięte z treści zostało miejsce podpisania porozumienia? Nie widziałam pierwszej wersji porozumienia, którą Zarząd Dróg Powiatowych uzgadniał z Wójtem Gminy Waganiec, dlatego trudno mi się w tej kwestii wypowiadać. W przedłożonej wersji porozumienia nie wpisaliśmy tego. Proponuję jednak dopisać po wyrazach „porozumienie z dnia ....” wyrazy „zawarte w Aleksandrowie Kujawskim”.

- dlaczego na przesłanej do akceptacji wersji porozumienia widnieje data 30 czerwca 2021 r. Data taka widnieje na porozumieniu ponieważ Zarząd Powiatu reprezentowany przez Starostę i Wicestarostę, w dniu 30 czerwca elektronicznie podpisał to porozumienie i przesłał w tym dniu do podpisania elektronicznie przez Wójta Gminy Waganiec.

- czy koniecznym jest zawieranie zapisu w paragrafie 7 „oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego” skoro fakt jego publikacji w dzienniku urzędowym wynika z przepisów prawa? Powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. Porozumienia te podlegają ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Stanowi tak ustawa o samorządzie powiatowym. Takie zapisy stosuje się w tego typu porozumieniach. Nasza pani Radca prawny wypowiedziała się za pozostawieniem tego zapisu w porozumieniu. Jest to potwierdzenie, że obowiązek publikacji zostanie dokonany.

- ponadto, wnoszone są uwagi do treści porozumienia. Przy określeniu strony porozumienia proponują pozostawić nazwisko Wójta Gminy Waganiec w formie nieodmiennej. Nazwiska polskie należy odmieniać. W §1 ust. 1 po wyrazach „zgodnie z uchwałą Nr XXIV/258/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie przekazania zarządzania odcinkami dróg powiatowych” proponuję dopisać wyrazy „zgodnie z uchwałą”. W §3 ust. 1 wyrazy „stanowiącego” zastąpić wyrazami „stanowiące”, błędnie to zostało zapisane. W §3 skreśla się ust. 2 w brzmieniu „2. Strony ustalają, iż za utrzymanie przekazanych odcinków dróg w zakresie ich zimowej przejezdności oraz wykaszania poboczy w ramach letniego utrzymania dróg na przekazanych odcinkach odpowiada Przekazujący.”, a ust. 3 staje się ust. 2. Ponadto, Gmina Waganiec wnosi, żeby w §4 dodać ust. 2 w brzmieniu „2. Pozostałe koszty, w tym w szczególności dotyczące bieżącej eksploatacji i utrzymani przedmiotowych odcinków dróg powiatowych, poza kosztami, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu obciążają i ponoszone będą przez Przekazującego.”, a dotychczasowa

treść §4 staje się ust. 1.

**Pani Lidia Tokarska** – poprawiony projekt porozumienia został przedłożony członkom Zarządu Powiatu. Czy są pytania, uwagi, wnioski? Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych, po wprowadzeniu zmian do treści porozumienia przyjętego przez Zarząd w dniu 24 czerwca 2021 r., w wersji przedłożonej na dzisiejsze posiedzenie. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych, po wprowadzeniu zmian do treści porozumienia przyjętego przez Zarząd w dniu 24 czerwca 2021 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 lipca 2021 r. znak: DUDiM.071.20.2021 wraz z mailem z dnia 13 lipca 2021 r. z Urzędu Gminy Waganiec w sprawie zmiany treści porozumienia oraz projektem porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec prowadzenia zadania w zakresie zarządzania odcinkami dróg powiatowych po wprowadzeniu zmian wnioskowanych przez Gminę Waganiec, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Pismo Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo w sprawie wsparcia działań związanych z ufundowaniem nagród rzeczowych, medali, numerów startowych dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo w sprawie wsparcia działań związanych z ufundowaniem nagród rzeczowych, medali, numerów startowych dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego. Członek Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo zwrócił się do Starosty o objęcie patronatem XIII Biegu Papieskiego, a następnie zwrócił się do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe imprezy w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych, medali, numerów startowych dla uczestników biegu. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek i przyznać wsparcie finansowe w kwocie 2.000 zł na zakup medali, nagród rzeczowych i numerów startowych dla uczestników biegu. Czy są pytania, uwagi, wnioski?

**Pani Paulina Smykowska** – numerów startowych nie możemy sfinansować, jedynie medale i nagrody. Na dzień dzisiejszy wolne środki w dziale 926 rozdział 92605 §4190, które można przeznaczyć na nagrody konkursowe wynoszą 4.700 zł.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – czy przewiduje się w tym roku jeszcze jakieś imprezy sportowe, które mielibyśmy wspierać?

**Pani Paulina Smykowska** – nie wpłynęły żadne wnioski. Na dzisiaj, przed nami organizacja rajdu rowerowego, ale środki na ten cel nie będą pochodzić z środków zabezpieczonych na nagrody.

**Pani Lidia Tokarska** – większość organizatorów imprez sportowych przystąpiła do konkursu ofert. GMLKS „Orzeł” Służewo nie przystąpił w tym roku do otwartego konkursu ofert. Nie wiem dlaczego. Powinien przystąpić do konkursu.

**Pan Adam Potaczek** – przeznaczymy trochę mniej środków finansowych na ten cel.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję 2.000 zł.

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – zgadzam się.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo i ufundować nagrody rzeczowe i medale dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego za kwotę do 2.000 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 926 rozdział 92605 §4190.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo i postanowił ufundować nagrody rzeczowe i medale dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego za kwotę do 2.000 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 926 rozdział 92605 §4190.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 26 lipca 2021 r. znak: PS.0532.8.2021.S wraz z pismem Członka Zarządu GMLKS „Orzeł” Służewo z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wsparcia działań związanych z ufundowaniem nagród rzeczowych, medali, numerów startowych dla uczestników biorących udział w XIII Biegu Papieskim – Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców powiatu aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.



**Ad 5.6. Protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. Protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedkłada podpisany przez nabywcę tj. Gminę Aleksandrów Kujawskim reprezentowaną przez Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski przy kontrasygnacie osoby działającej z upoważnienia Skarbnika Gminy protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego. Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski nie wniósł uwag do treści przedłożonego protokołu. Protokół po podpisaniu przez Zarząd Powiatu stanowić będzie podstawę zawarcia aktu notarialnego. Termin aktu notarialnego wyznaczony został na 29 lipca 2021 r. na godzinę 10:00. Do tego czasu kwota 909.002 zł ma znaleźć się na koncie powiatu. Do wartości nieruchomości wynoszącej 905.000 zł doliczony jest podatek Vat w kwocie 4.002 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podpisać protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podpisał protokół rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 17/3 mapa 29 o powierzchni 0.1929ha, 17/6 mapa 29 o powierzchni 0.0333ha objęte księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, 34/1 mapa 29 o powierzchni 0.0232ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00035610/8 oraz ½ udziału w nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym 17/4 mapa 29 o powierzchni 0.0364ha objętą księgą wieczystą nr WL1A/00009922/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 27 lipca 2021 r. znak: GN.Gg.680.52.2021 wraz z protokołem rokowań w sprawie warunków sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, w postaci budynku wraz z wyposażeniem, położonego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego 9H, na działce nr 14/33 mapa 18 objętej księgą wieczystą nr WL1A/00026469/8, w składzie: Jacek Żbikowski – przewodniczący komisji, Mirosława Sobczak – członek komisji, Karolina Wojtyłewska – członek komisji, Michalina Kozakiewicz – członek komisji. Chodzi o przekazanie nowo wybudowanego budynku placówki wraz z wyposażeniem. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie spisu zdawczo odbiorczego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, w postaci budynku wraz z wyposażeniem, położonego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego 9H, na działce nr 14/33 mapa 18 objętej księgą wieczystą nr WL1A/00026469/8, w składzie:*

- 1) *Jacek Żbikowski – przewodniczący komisji,*
- 2) *Mirosława Sobczak – członek komisji,*
- 3) *Karolina Wojtylewska – członek komisji,*
- 4) *Michalina Kozakiewicz – członek komisji.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 lipca 2021 r. znak: Rz.0713.1.6.2021 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przekazania mienia Powiatu Aleksandrowskiego na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

#### **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

#### **Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:39.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....